Délais d'exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent
appel d'offres est de Trois (03) mois.

1. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Dix Millions Cinq cent
mille (10 500 000) Francs FCFA.

2. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Petites et
Moyennes Entreprises de droit Camerounais.
3. Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le RESSOURCES FONDS

[...]

4 Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la
liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de 210 000 (Deux Cent Dix Mille) et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.
5. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables dans les services du secrétariat générai de la
Mairie de MARQUA III dès publication du présent avis.

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu dans les services du secrétariat général de la Mairie de MARQUA III
sur présentation d'une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de MARQUA 11!
d'une somme non remboursable de 21.000 (Vingt Un mille) francs CFA, payable à la Recette
Municipale auprès de la Commune de MARQUA III.

7. Présentation des offres :

Les documents constituant l'offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans une
enveloppe fermée et scellée dont :

> L'enveloppe A contenant les pièces administratives (Volume 1) ;

[...]

Secretary oFMARQUA III Council as soon as this notice is published.

10. Acquisition oFtender File
The Rte may be obtained from the service oF the Général Secretary of MARQUA III Council at the
contract award service as soon as this notice is published agalnst payment oF a non refundable
sum of Twenty one thousand (21 000) CFAFrancs to be paid at the council treasury of MARQUA lit
city council.

1t. Submission of offers

Each ofFer drafted in Engilsh or French In seven (7) copies including the original and six (6) copies
mathêd as such, should reach the service oF the Général Secretary oFMARQUA III Council not jater